平成３０年１２月２７日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 古賀 達也

広島東洋カープ 緒方孝市監督の表敬訪問について

 ２０１８シーズン広島東洋カープをセントラルリーグ３連覇に導いた、

鳥栖市出身の緒方孝市監督の表敬訪問を下記のとおり執り行いますのでお知

らせします。

記

１．日 時   平成３１年１月７日（月）午前９時００分～（３０分程度）

２．場 所   市役所応接室

３．訪問者   広島東洋カープ 緒方孝市 監督

（担当）スポーツ振興課 時田 ℡８５－３５２２

鳥栖市投げ込み資料